

3ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΥΡΙΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

α/α	Περιγραφή εργασιών	Α.Τ.	Μον. Μέτρ.	Τιμή μονάδας	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΓΕΚΡΙΜ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ 1ο ΑΠΕ			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ 2ο ΑΠΕ			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ 3ο ΑΠΕ			ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ 2ου-3ου ΑΠΕ		ΠΑΡΑΤΗ- ΡΗΣΕΙΣ
					Ποσότητα	Δαπάνες		Ποσότητα	Δαπάνες		Ποσότητα	Δαπάνες		Ποσότητα	Δαπάνες		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον	
						Μερική	Ολική		Μερική	Ολική		Μερική	Ολική		Μερική	Ολική					
	ΟΜΑΔΑ : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ																				
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	1.1	m³	3,22	300,00	966,00		150,00	483,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	966,00	0,00	0,00	
2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	1.2	m³	4,53	650,00	2.944,50		650,00	2.944,50		750,00	3.397,50		750,00	3.397,50		453,00	0,00	0,00	0,00	
3	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	1.3	m³	4,12	90,00	370,80		40,00	164,80		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	370,80	0,00	0,00	
4	Αποξήλωση ασφάλτου	1.4	m²	1,80	80,00	144,00		50,00	90,00		554,91	998,84		1.345,50	2.421,90		2.277,90	0,00	1.423,06	0,00	
5	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακέραιων πλακών, μετά της μεταφοράς σε οποιαδήποτε απόσταση	1.5	m²	8,28	850,00	7.038,00		1.050,00	8.694,00		1.300,00	10.764,00		1.729,72	14.322,08		7.284,08	0,00	3.558,08	0,00	
6	Καθαίρεση οπλισμένων ή άοπλων σκυροδεμάτων	1.6	m³	30,28	710,00	21.498,80		960,00	29.068,80		1.350,00	40.878,00		1.577,75	47.774,27		26.275,47	0,00	6.896,27	0,00	
7	Αποξήλωση μεταλλικών στοιχείων σήμανσης μετά προσοχής	1.7	τεμ	2,00	45,00	90,00		45,00	90,00		80,00	160,00		100,00	200,00		110,00	0,00	40,00	0,00	
8	Αποξήλωση παλαιών στάσεων	1.8	τεμ	50,00	1,00	50,00		1,00	50,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	50,00	0,00	0,00	
9	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού έως 0,30m	1.9	τεμ	40,00	20,00	800,00		15,00	600,00		10,00	400,00		5,00	200,00		0,00	600,00	0,00	200,00	
10	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,31 μέχρι 0,60m	1.10	τεμ	60,00	20,00	1.200,00		20,00	1.200,00		15,00	900,00		23,00	1.380,00		180,00	0,00	480,00	0,00	
11	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη	1.11	m³	2,30	55,50	127,65		20,00	46,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	127,65	0,00	0,00	
12	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς την χρήση τεχνικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	N.T.1	m³	14,40	0,00	0,00		450,00	6.480,00		450,00	6.480,00		450,00	6.480,00		6.480,00	0,00	0,00	0,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ :					35.229,75			49.911,10			63.978,34			76.175,75		43.060,45	2.114,45	12.397,41	200,00	
	ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΟΜΑΔΑΣ : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ : 54% :					19.024,07			26.951,99			34.548,30			41.134,91		23.252,64	1.141,80	6.694,60	108,00	
	ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑΣ : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ :					16.205,69			22.959,11			29.430,04			35.040,84		19.807,81	972,65	5.702,81	92,00	
	Προστίθεται ΓΕ&ΟΕ 18% :					2.917,02			4.132,64			5.297,41			6.307,35		3.565,41	175,08	1.026,51	16,56	
	ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑΣ : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ με ΓΕ & ΟΕ :					19.122,71	19.122,71		27.091,75	27.091,75		34.727,45	34.727,45		41.348,19	41.348,19	23.373,22	1.147,73	6.729,32	108,56	
	ΟΜΑΔΑ : ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ																				
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων & τάφρων πλάτους έως 5,00m	2.1	m³	6,88	170,00	1.169,60		170,00	1.169,60		130,00	894,40		140,07	963,68		0,00	205,92	69,28	0,00	
2	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά κάτω από τα πεζοδρόμια	2.2	m³	9,80	650,00	6.370,00		650,00	6.370,00		950,00	9.310,00		1.089,02	10.672,40		4.302,40	0,00	1.362,40	0,00	
3	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	2.3	m³	13,60	45,00	612,00		45,00	612,00		45,00	612,00		42,81	582,22		0,00	29,78	0,00	29,78	
4	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	2.4	m³	86,50	95,00	8.217,50		150,00	12.975,00		195,00	16.867,50		213,76	18.490,24		10.272,74	0,00	1.622,74	0,00	
5	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	2.5	m³	94,20	630,00	59.346,00		680,00	64.056,00		900,00	84.780,00		979,52	92.270,78		32.924,78	0,00	7.490,78	0,00	
6	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ με σκυρόδεμα C20/25	2.6	m³	104,00	100,00	10.400,00		30,00	3.120,00		55,00	5.720,00		161,48	16.793,92		6.393,92	0,00	11.073,92	0,00	
7	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπόγειων έργων	2.7	Kgr	1,15	150,00	172,50		150,00	172,50		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	172,50	0,00	0,00	
8	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	2.8	Kgr	1,15	1.800,00	2.070,00		8.000,00	9.200,00		13.000,00	14.950,00		12.399,45	14.259,37		12.189,37	0,00	0,00	690,63	
9	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	2.9	m	9,60	1.150,00	11.040,00		1.150,00	11.040,00		1.700,00	16.320,00		1.684,52	16.171,39		5.131,39	0,00	0,00	148,61	
10	Ανακατασκευή λίθινων κρασπεδορείθρων	2.10	m	30,00	20,00	600,00		100,00	3.000,00		9,40	282,00		114,98	3.449,40		2.849,40	0,00	3.167,40	0,00	
11	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο ή λίθινης επιφάνειας	2.11	m	2,00	460,00	920,00		460,00	920,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	920,00	0,00	0,00	
12	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm	2.12	m²	17,30	5.860,00	101.378,00		5.000,00	86.500,00		4.000,00	69.200,00		2.538,29	43.912,42		0,00	57.465,58	0,00	25.287,58	
13	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα για εξυπηρέτηση ατόμων με προβλήματα όρασης	2.13	m²	20,30	850,00	17.255,00		600,00	12.180,00		850,00	17.255,00		816,44	16.573,73		0,00	681,27	0,00	681,27	
14	Επιστρώσεις κυβόλιθων πάχους 6cm	2.14	m²	28,00	1.700,00	47.600,00		1.700,00	47.600,00		820,00	22.960,00		1.137,31	31.844,68		0,00	15.755,32	8.884,68	0,00	
15	Διαμόρφωση σταμπωτών δαπέδων εξωτερικών χώρων	2.15	m²	33,70	350,00	11.795,00		350,00	11.795,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	11.795,00	0,00	0,00	
16	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	2.16	τεμ	40,30	140,00	5.642,00		320,00	12.896,00		470,00	18.941,00									

α/α	Περιγραφή εργασιών	Α.Τ.	Μον. Μέτρ.	Τιμή μονάδας	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ 1ο ΑΠΕ			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ 2ο ΑΠΕ			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ 3ο ΑΠΕ			ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ 2ου-3ου ΑΠΕ		ΠΑΡΑΤΗ- ΡΗΣΕΙΣ	
					Ποσότητα	Δαπάνες		Ποσότητα	Δαπάνες		Ποσότητα	Δαπάνες		Ποσότητα	Δαπάνες		Επί πλέον	Επί έλλαιπον	Επί πλέον		Επί έλλαιπον
						Μερική	Ολική		Μερική	Ολική		Μερική	Ολική		Μερική	Ολική					
	ΟΜΑΔΑ :ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ																				
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	3.1	m ³	13,60	80,00	1.088,00		80,00	1.088,00		80,00	1.088,00		84,99	1.155,86		67,86	0,00	67,86	0,00	
2	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,10m	3.2	m ²	1,31	610,00	799,10		610,00	799,10		610,00	799,10		0,00	0,00		0,00	799,10	0,00	799,10	
3	Βάση πάχους 0,10m (Π.Τ.Π. 0-155)	3.3	m ²	1,41	200,00	282,00		200,00	282,00		200,00	282,00		655,81	924,69		642,69	0,00	642,69	0,00	
4	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	3.4	m	1,00	1.050,00	1.050,00		1.050,00	1.050,00		1.400,00	1.400,00		1.106,69	1.106,69		56,69	0,00	0,00	293,31	
5	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4cm	3.5	m ²	1,15	900,00	1.035,00		900,00	1.035,00		870,00	1.000,50		0,00	0,00		0,00	1.035,00	0,00	1.000,50	
6	Ασφαλτική συγκόλληση επάλειψη	3.6	m ²	0,45	900,00	405,00		900,00	405,00		870,00	391,50		1.043,61	469,62		64,62	0,00	78,12	0,00	
7	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκνωμένου πάχους 0,05m	3.7	m ²	7,22	900,00	6.498,00		900,00	6.498,00		870,00	6.281,40		900,00	6.498,00		0,00	0,00	216,60	0,00	
8	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05m με χρήση κοινής ασφάλτου	3.8	m ²	7,82	900,00	7.038,00		900,00	7.038,00		900,00	7.038,00		1.043,61	8.161,03		1.123,03	0,00	1.123,03	0,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ : ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ :					18.195,10			18.195,10			18.280,50			18.315,89		1.954,89	1.834,10	2.128,30	2.092,91	
	ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΟΜΑΔΑΣ : ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ: 53% :					9.643,40			9.643,40			9.688,67			9.707,42		1.036,09	972,07	1.128,00	1.109,24	
	ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑΣ : ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ :					8.551,70			8.551,70			8.591,83			8.608,47		918,80	862,03	1.000,30	983,67	
	Προστίθεται ΓΕ&ΟΕ 18% :					1.539,31			1.539,31			1.546,53			1.549,52		165,38	155,17	180,05	177,06	
	ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑΣ : ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ με ΓΕ & ΟΕ :					10.091,01	10.091,01		10.091,01	10.091,01		10.138,36	10.138,36		10.157,99	10.157,99	1.084,18	1.017,20	1.180,35	1.160,73	
	ΟΜΑΔΑ :ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ																				
1	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	4.1	τεμ	34,50	9,00	310,50		9,00	310,50		15,00	517,50		15,00	517,50		207,00	0,00	0,00	0,00	
2	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	4.2	τεμ	53,70	1,00	53,70		1,00	53,70		0,00	0,00		5,00	268,50		214,80	0,00	268,50	0,00	
3	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80mm (3")	4.3	τεμ	49,30	10,00	493,00		10,00	493,00		15,00	739,50		15,00	739,50		246,50	0,00	0,00	0,00	
4	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	4.4	m ²	3,80	95,00	361,00		95,00	361,00		95,00	361,00		0,00	0,00		0,00	361,00	0,00	361,00	
5	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	4.5	m ²	19,70	200,00	3.940,00		200,00	3.940,00		200,00	3.940,00		185,00	3.644,50		0,00	295,50	0,00	295,50	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ : ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ :					5.158,20			5.158,20			5.558,00			5.170,00		668,30	656,50	268,50	656,50	
	ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΟΜΑΔΑΣ : ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ: 53% :					2.733,85			2.733,85			2.945,74			2.740,10		354,20	347,95	142,31	347,95	
	ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑΣ : ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ :					2.424,35			2.424,35			2.612,26			2.429,90		314,10	308,55	126,19	308,55	
	Προστίθεται ΓΕ&ΟΕ 18% :					436,38			436,38			470,21			437,38		56,54	55,54	22,71	55,54	
	ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑΣ : ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ με ΓΕ & ΟΕ :					2.860,73	2.860,73		2.860,73	2.860,73		3.082,47	3.082,47		2.867,28	2.867,28	370,64	364,09	148,90	364,09	
	ΟΜΑΔΑ : Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ																				
1	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 9,00m	5.1	τεμ	1.200,00	1,00	1.200,00		1,00	1.200,00		1,00	1.200,00		1,00	1.200,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
2	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED), ισχύος 110-150W, με βραχίονα	5.2	τεμ	892,00	3,00	2.676,00		3,00	2.676,00		3,00	2.676,00		3,00	2.676,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
3	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40x40cm	5.3	τεμ	60,00	1,00	60,00		1,00	60,00		2,00	120,00		2,00	120,00		60,00	0,00	0,00	0,00	
4	Πίλος φωτισμού κοινόχρηστων χώρων με πίνακα τριφασικό 25KVA	5.4	τεμ	1.500,00	1,00	1.500,00		1,00	1.500,00		1,00	1.500,00		1,00	1.500,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
5	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι διέλευσης καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης ονομαστικής διαμέτρου DN50mm (σπείρωμα 2") και πάχους 3,2mm	5.5	m	12,50	8,00	100,00		8,00	100,00		10,00	125,00		23,30	291,25		191,25	0,00	166,25	0,00	
6	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE10atm ονομαστικής διαμέτρου Φ20mm	5.6	m	0,55	30,00	16,50		30,00	16,50		30,00	16,50		30,00	16,50		0,00	0,00	0,00	0,00	
7	Συλλέκτες από σιδηροσωλήνες χωρίς ραφή F1½ in, 2 εξόδων.	5.7	τεμ	14,00	1,00	14,00		1,00	14,00		1,00	14,00		0,00	0,00		0,00	14,00	0,00	14,00	
8	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN16atm, ονομ. διαμέτρ Φ ¾ in	5.8	τεμ	7,70	2,00	15,40		2,00	15,40		2,00	15,40		0,00	0,00		0,00	15,40	0,00	15,40	
9	Ακροφύσια για σταθερούς εκτοξευτήρες, ρυθμιζόμενου τομέα, κανονικής παροχής ακτίνας 2-5m	5.9	τεμ	2,80	5,00	14,00		5,00	14,00		5,00	14,00		0,00	0,00		0,00	14,00	0,00	14,00	
10	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10atm, πλαστικές χωρίς μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 1 in	5.10	τεμ	32,00	2,00	64,00		2,00	64,00		2,00	64,00		0,00	0,00		0,00	64,00	0,00	64,00	
11	Προγραμματιστής μπαταρίας απλού τύπου, ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες 2-4	5.11	τεμ	100,00	1,00	100,00		1,00	100,00		1,00	100,00		0,00	0,00		0,00	100,00	0,00	100,00	
12	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών, 10ins, δύο-τριών Η/Β	5.12	τεμ	12,00	1,00	12,00		1,00	12,00		1,00	12,00		0,00	0,00		0,00	12,00	0,00	12,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ : Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ :					5.771,90			5.771,90			5.856,90			5.803,75		251,25	219,40	166,25	219,40	
	ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΟΜΑΔΑΣ : Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ : 53% :					3.059,11			3.059,11			3.104,16			3.075,99		133,16	116,28	88,11	116,28	
	ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑΣ : Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ :					2.712,79			2.712,79			2.752,74			2.727,76		118,09	103,12	78,14	103,12	
	Προστίθεται ΓΕ&ΟΕ 18% :					488,30			488,30			495,49			491,00		21,25	18,57	14,06	18,57	
	ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑΣ : Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ με ΓΕ & ΟΕ :					3.201,09	3.201,09		3.201,09	3.201,09		3.248,23	3.248,23		3.218,76	3.218,76	139,34	121,69	92,20	121,69	
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:					196.302,65			204.395,72			212.440,62			225.748,05		80.358,03	50.912,63	30.351,94	17.044,51	
	Απρόβλεπτα 15% :					29.445,40			21.352,33			13.307,43			0,00		0,00	29.445,40	0,00	13.307,43	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ:					225.748,05			225.748,05			225.748,05			225.748,05		80.358,03	80.358,03	30.351,94	30.351,94	
	Αναθεώρηση:					47,27			47,27			47,27			47,27		0,00	0,00	0,00	0,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΟΥ χωρίς ΦΠΑ με Αναθεώρηση & Απρόβλεπτα:					225.795,32															

ΛΑΜΙΑ: 21 / 2 / 2022
Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ

MSKAT CIVIL WORKS
ΜΑΡΔΑΣ Β.-ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ Ν.-ΚΑΤΟΣΤΑΡΑΣ Η. Ο.Ε.
ΤΕΧΝΙΚΗ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ - ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
Λ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 34, ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 11473
ΑΦΜ: 998297961 ΔΟΥ: Δ' ΑΘΗΝΩΝ
ΤΗΛΕΦΑΧ: 210 6914611

ΛΑΜΙΑ: 21 / 2 / 2022
ΟΙ ΕΠΙΒΛΕΠΟΥΣΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ


ΡΟΥΧΑ ΑΛΕΞΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.


ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ